
ЧУГУЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 8  

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

10.10.2023                                        м.Чугуїв                                      № 24-о/д 

 

Про порядок проведення атестації 

педагогічних працівників 

атестаційною комісією Чугуївського 

закладу дошкільної освіти (ясла-

садок) № 8 

 

Відповідно до законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», на 

виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805 

«Про затвердження Положення про атестацію педагогічних працівників» (далі - 

Положення), наказу Управління освіти Чугуївської міської ради Харківської 

області від 10.10.2023 № 170 «Про порядок проведення атестації педагогічних 

працівників атестаційною комісією ІІ рівня», наказу Чугуївського закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) № 8 від 19.09.2023 № 22-о/д «Про утворення 

атестаційної комісії І рівня та проведення атестації педагогічних працівників у 

2023/2024 навчальному році», з метою визначення порядку проведення атестації 

педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Атестаційній комісії Чугуївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) 

№ 8: 

1.1. Затвердити список педагогічних працівників, які підлягають черговій 

атестації у 2024 році (додаток 1). 

10.10.2023 

1.2. Затвердити графік проведення засідань атестаційної комісії (додаток 2). 

10.10.2023 

1.3. Визначити chuguevdnz8@ukr.net, адресою електронної пошти для 

подання документів педагогічними працівниками. 



2 

2. Секретарю атестаційної комісії Чугуївського закладу дошкільної освіти 

(ясла-садок) № 8 Вікторії ДАЦКОВСЬКІЙ: 

2.1. Забезпечити оприлюднення на веб-сайті Чугуївського ЗДО (ясла-садка) № 

8 http://chuguiv-dnz8.edu.kh.ua/ інформацію визначену у підпунктах1.1-1.3 цього 

наказу. 

протягом 5 робочих днів 

2.2.  Прийняти від педагогічних працівників документи в електронному або в 

паперовому вигляді: копії дипломів про освіту, копії документів про 

підвищення кваліфікації, копія атестаційного листа попередньої атестації (за 

наявністю) та копії документів, які свідчать про педагогічну майстерність 

та/або професійні досягнення за останні п’ять років. 

протягом 5 робочих днів після оприлюднення інформації 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор Чугуївського ЗДО ( ясел-садка ) № 8                  Олена ШУЛІКО  

 

 

З наказом ознайомлені від 10.10.2023 № 24-о/д: 
 
Дацковська Вікторія Георгіївна ___________ «____»____20 ___ 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

http://chuguiv-dnz8.edu.kh.ua/


3 

Додаток 1 

до наказу Чугуївського ЗДО (ясел-
садка) № 8  

10.10.2023 № 24-о/д 

 
Список  

педагогічних працівників 

Чугуївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 8 

 

№ Прізвище, ім’я, по батькові Підвищення 

кваліфікації 

Дата попередньої 

атестації 

Примітка 

1 Давидова Ася Леонідівна 135 год Не атестувалася дистанційно 

2 Козлова Марія Іванівна 75 год  13.03.2019 на простої 

3 Мазняк Інна Олександрівна 75 год 28.03.2018 на простої 

4 Свєтлова Ольга Іванівна 200 год 26.03.2019 на простої 

 

 

Директор Чугуївського ЗДО ( ясел-садка ) № 8                  Олена ШУЛІКО  

        

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 



4 

Додаток 2 

до наказу Чугуївського ЗДО (ясел-
садка) № 8  

10.10.2023 № 24-о/д 

 

 
Графік 

засідань атестаційної комісії  

Чугуївського закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 8 

 

1 засідання – 19.09.2023 

2 засідання – 10.10.2023 

3 засідання - 26.03.2024 

 

 

Директор Чугуївського ЗДО ( ясел-садка ) № 8                  Олена ШУЛІКО  

        

 

 

 

 

 
 

 


	НАКАЗ

